“重点高校研究生无锡科研实践基地”

供需洽谈会通知

各有关高校：

    为搭建企业与高校交流合作的平台，助力我市产业转型发展，进一步推进我市企事业单位与高校的人才合作，加快“重点高校研究生无锡科研实践基地”建设，根据《关于建立首批重点高校研究生科研实践基地的通知》（锡就办〔2011〕9号）精神，我市决定开展“重点高校研究生无锡科研实践基地供需洽谈会”， 现就有关事项通知如下：
一、洽谈会时间和地点

时间：2012年4月14日（星期六）8:00-13:00
地点：无锡市体育中心（太湖西大道1500号）室内体育馆（近蠡溪路）三楼
二、洽谈会对象

    部分重点高校研究生无锡科研实践基地、部分重点高校研究生

三、洽谈会内容

    1、供需双方根据预报名情况进行现场对接、洽谈，促进科研实践开展；

2、宣传我市引进人才政策，现场解答近期出台的“大学生租房补贴”政策。

四、有关事项
1、参会研究生于14日8：30前进入会场，入场后请先携带身份证和学生证到三楼“研究生签到处”进行签到，签到时间：8：00-9:30，超过规定时间将不予签到。签到后，研究生与用人单位进行洽谈，每洽谈一个单位需向单位领取一份《洽谈反馈表》。“签到记录”和《洽谈反馈表》将作为研究生领取差旅补贴的依据，资料不齐全的不予发放差旅补贴。
2、大会洽谈结束后（11：00-12：30）由带队老师（携带身份证或工作证和本校研究生的《洽谈反馈表》）到三楼“研究生会务组”统一领取差旅补贴。
五、联系方式：

地    址：无锡市解放东路888号

联系电话：0510-82829770、82828865

传    真：0510-82821866、82828865

联 系 人：唐子瑜、尹金鹏
电子信箱：wxbysjy@126.com
无锡市人才服务中心

二○一二年三月二十九日